
Id: SCWML-ECJUO-XQDIQ-WOPVX-PRDAX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/69/2011
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 16 września 2011 r.

w sprawie skorzystania z zaproszenia do nieodpłatnego przekazania nieruchomości położonej we wsi 
Skiereszewo stanowiącej własność Państwa Sławomira Z., Waldemara F., Katarzyny S., Andr5zeja 

i Krystyny K., Marka B., Mariana F., Iwo N., Joanny K., Katarzyny J., Hanki i Marka B., Anny i Pawła D., 
Moniki B., Aleksandra R., Iwony i Jarosława A., Iwony S., Stanisłąwa B., Roberta G., oraz Grzegorza B. na 

rzecz Gminy Gniezno. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 
214, poz.1806 z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568 z 2004 r., nr 102 poz. 1055, nr 116, poz. 1203, nr 167, 
poz. 1759 z 2005, nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457 z 2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 
48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008 r., nr 180, poz.1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, 
poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 2010 r. nr 28, poz. 142 i 146, nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675, z 2011 r. nr 21, poz. 
113 oraz art.155 § 1 i art. 902 1.§ 1. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. –Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. nr 16, 
poz. 93, z 1971 r., nr 27, poz. 252, z 1976 r. nr 19, poz. 122, z 1982 r., nr 11, poz. 81, nr 19, poz. 147, nr 30, poz.. 
210 z 1984 r. nr 45, poz. 242, z 1985 r., nr 22, poz. 99; z 1989 r., nr 3, poz. 11 z 1990 r., nr 34, poz. 198, nr 55, poz. 
321, nr 79, poz. 464 z 1991 r., nr 107, poz. 464, nr 115, poz. 496 z 1993 r., nr 17, poz. 78 z 1994 r., nr 27, poz.96, 
nr 85, poz.388, nr 105, poz. 509, z 1995 r., nr 83, poz. 417 z 1996 r., nr 114, poz. 542, nr 139, poz. 646, nr 149, 
poz. 703, z 1997 r., nr 43, poz. 272, nr 115, poz. 741, nr 117, poz. 751, z 1998 r., 106, poz. 668, nr 117, poz. 758, 
z 1999 r., nr 52, poz. 532, z 2000 r., nr 22, poz. 271, nr 74, poz.855 i 857, nr 88, poz. 983, nr 114, poz. 1191, 
z 2001 r. nr 11, poz. 91, nr 71, poz. 733, nr 130, poz. 1450, nr 145, poz. 1638 z 2002 r., nr 113, poz. 984, nr 141, 
poz. 1176, z 2003 r., nr 49, poz. 408, nr 60, poz. 535, nr 64, poz. 592, nr 124, poz. 1151 z 2004 r., nr 91, poz. 870, 
nr 96, poz. 959, nr 162, poz. 1692, nr 172, poz. 1804, nr 281, poz. 2783, z 2005 r., nr 48, poz. 462, nr 157, poz. 
1316, nr 172, poz. 1438, z 2006 r. nr 133, poz. 935, nr 164, poz. 1166, z 2007 r., nr 80, poz. 538, nr 82, poz. 557, nr 
181, poz. 1287, z 2008 r. nr 116, poz. 731, nr 163, poz. 1012, nr 220, poz. 1425 i 1431, nr 228, poz. 1506, z 2009 r., 
nr 42, poz. 341, nr 79, poz. 662, nr 131, poz. 1075, z 2010 r. nr 40, poz. 222, nr 155, poz. 1037 uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Skorzystać z zaproszenia złożonego przez Państwa Sławomira Z., Waldemara F., Katarzynę S., Krystynę 
i Andrzeja K., Marka B., Mariana F., Iwo N., Joanny K., Katarzynę J., Marka i Hankę B., Annę i Pawła D., Monikę 
B., Aleksandra R., Iwonę i Jarosława A., Iwonę S., Stanisława B., Roberta G., oraz Grzegorza B. do zawarcia 
umowy nieodpłatnego przekazania Gminie Gniezno nieruchomości położonej we wsi Skiereszewo, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 41/3 o powierzchni 0,2740 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę 
wieczystą KW PO1G/00062436/2, stanowiącej współwłasność wyżej wymienionych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: SCWML-ECJUO-XQDIQ-WOPVX-PRDAX. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Państwo Sławomir Z., Waldemar F., Katarzyna S., Krystyna i Andrzej K., Marek B., Marian F., Iwo N., Joanna K., 
Katarzyna J., Hanka i Marek B., Paweł i Anna D., Monika B., Aleksander R., Iwona i Jarosław A., Iwona S., 
Stanisław B., Robert G. oraz Grzegorz B. złozyli zaproszenie o przekazanie swojej własności na rzecz Gminy 
Gniezno. Gmina Gniezno postanowiła skorzystać z zaproszenia Państwa. Sławomira Z., Waldemara F., Katarzyny 
S., Krystyny i Andrzeja K., Marka B., Mariana F., Iwa N., Joanny K., Katarzyny J., Hanki i Marka B., Pawła 
i Anny D., Moniki B., Aleksandra R., Iwony i Jarosława A., Iwony S., Stanisława B., Roberta G. oraz Grzegorza 
B.którzy złożyli ofertę Gminie Gniezno do nieodpłatnego przekazania swojej nieruchomości położonej we wsi 
Szczytniki Duchowne, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 41/3 o powierzchni 0,2740 ha. Nieruchomość 
opisana w § 1 jest niezbędna dla zapewnienia dojazdu mieszkańcom osiedla mieszkaniowego do drogi publicznej. 
Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem w pełni uzasadnione. 


